Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum

INDICAÇÃO N°

ISO 9001 I SA 80001150 14001

905/2025
IND __

Fls: N° e j
Proc. N°  952/1oas

Dispõe sobre: "Aumento da equipe multidisciplinar no CAPS INFANTIL".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de aumentar a equipe
multidisciplinar no CAPS INFANTIL, neste município.

A Secretaria Legisla
conforrne e a pr

Plenário Vereador Wagih Salle

al de Barueri
• pare p

ere
ovIdenclar

ZG 2S

Ian M'
Vereador

mer,24 de abril de 2025.

- Justificativa —

Existe uma alta demanda pelo atendimento no CAPS INFANTIL, o número de crianças
encaminhadas para tratamento aumentou, com mais contratações dessa equipe o
município poderá atender de maneira mais acessível, mais rápida e de forma mais
tranquila, assim disponibilizando maior conforto aos pacientes (crianças) que precisam
de tratamento. Reiterando minha própria indicação 1053/2024.

Alameda Wagih Soltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br